

**Årsredovisning**  
för  
**Vittvångs Gård AB**  
556993-0851

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Vittvångs Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2024-06-30*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro *2024 07 10*

*Mårten Wittvången*

Mårten Wittvången

Styrelsen för Vittvångs Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva odling av spannmål, balj- och oljeväxter. Skogsbruk, entreprenadverksamhet, uthyrning av stallplatser samt drift av ridanläggning, underhåll av maskiner samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 941	4 851	2 787	3 174
Resultat efter finansiella poster	366	2 649	457	590
Soliditet (%)	80,9	67,1	65,7	57,3

Omsättningsminskningen på 39 % beror på att spannmålsskörden var mycket sämre samt att uttaget av bergmaterial minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 799 698	1 534 596	3 384 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 534 596	-1 534 596	0
Årets resultat			315 865	315 865
Belopp vid årets utgång	50 000	3 334 294	315 865	3 700 159

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 334 294
årets vinst	315 865
	<b>3 650 159</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 650 159
	<b>3 650 159</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

M

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 940 975	4 851 037
Övriga rörelseintäkter		1 001 589	1 265 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 942 564</b>	<b>6 116 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-421 283	-787 571
Övriga externa kostnader		-1 977 229	-1 637 129
Personalkostnader	2	-821 481	-742 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-475 582	-353 147
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 695 575</b>	<b>-3 520 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 989</b>	<b>2 595 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 760	51 353
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 412	27 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 152	-24 893
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119 020</b>	<b>53 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>366 009</b>	<b>2 649 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-346 000
Förändring av överavskrivningar		0	-390 134
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-736 134</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>366 009</b>	<b>1 913 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 144	-378 711
<b>Årets resultat</b>		<b>315 865</b>	<b>1 534 596</b>

ML

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 812 035

3 086 617

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 812 035**

**3 086 617**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 222 501

1 177 347

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 500 000

950 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 722 501**

**2 127 347**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 534 536**

**5 213 964**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning

110 670

97 800

Färdiga varor och handelsvaror

183 272

58 200

**Summa varulager**

**293 942**

**156 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

263 061

724 072

Övriga fordringar

149 034

281 363

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 910

249 983

**Summa kortfristiga fordringar**

**501 005**

**1 255 418**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

489 024

1 124 969

**Summa kassa och bank**

**489 024**

**1 124 969**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 283 971**

**2 536 387**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 818 507**

**7 750 351**

NA

**Balansräkning** Not 2023-12-31 2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 334 294

1 799 698

Årets resultat

315 865

1 534 596

**Summa fritt eget kapital**

**3 650 159**

**3 334 294**

**Summa eget kapital**

**3 700 159**

**3 384 294**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

615 000

615 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 669 426

1 669 426

**Summa obeskattade reserver**

**2 284 426**

**2 284 426**

**Långfristiga skulder**

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

222 996

513 078

Övriga skulder

20 599

829 899

**Summa långfristiga skulder**

**243 595**

**1 342 977**

**Kortfristiga skulder**

7

Övriga skulder till kreditinstitut

98 784

191 508

Leverantörsskulder

234 520

158 693

Skatteskulder

230 812

323 701

Övriga skulder

26 211

22 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

41 876

**Summa kortfristiga skulder**

**590 327**

**738 654**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 818 507**

**7 750 351**

11

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	908 387	1 012 032
Pantbrev i fastighet	10 167 000	10 167 000
	<b>11 075 387</b>	<b>11 179 032</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 706 341	3 431 439
Inköp	201 000	1 631 452
Försäljningar/utrangeringar		-356 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 907 341</b>	<b>4 706 341</b>
Ingående avskrivningar	-1 619 724	-1 519 040
Försäljningar/utrangeringar		252 463
Årets avskrivningar	-475 582	-353 147
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 095 306</b>	<b>-1 619 724</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 812 035</b>	<b>3 086 617</b>

*M*

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Lantmännen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 177 347	624 525
Tillkommande fordringar	45 154	552 822
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 222 501</b>	<b>1 177 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 222 501</b>	<b>1 177 347</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	565 000
Inköp	550 000	385 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>950 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 321 780 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	222 996	513 078
	<b>222 996</b>	<b>513 078</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 784	191 508
	<b>98 784</b>	<b>191 508</b>

MF

Vittvångs Gård AB  
Org.nr 556993-0851

7 (7)

Örebro 2024-06-30



Märten Wittvången

Min revisionsberättelse har lämnats

30/6 2024



Thomas Allard  
Auktoriserad revisor

2024071105887
